

CAMPINÁPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE Lei Federal 8069/90 e Lei Municipal 104/90,181/93 e 1035/13.

EDITAL DE COMPLEMENTAR Nº 005/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAMPINÁPOLIS-MT, JUNTAMENTE COM A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA AO CARGO DO CONSELHO TUTELAR, PARA O QUADRIÊNIO 2024/2028, NOMEADO PELA PARTORIA Nº 143 DE 27 DE MARÇO DE 2023, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação Específica, e;

CONSIDERANDO as deliberações da Comissão Especial para condução do processo de Escolha Unificada de Conselheiros Tutelares –Quadriênio 2024/2028;

CONSIDERANDO o disposto nos itens 8.0, II, da Segunda Etapa: Análise da documentação exigida no Edital Complementar nº 002 de Abertura do Processo de Escolha Unificada de Conselheiros Tutelares 2023:

CONSIDERANDO o encerramento do período de inscrições disposto no Cronograma do Edital nº 002/2023;

RESOLVE:

Quadro 1. Relação dos Inscritos

Ord.	Nome do Candidato	Situação da Inscrição
01	Ana Paula Oliveira Santos	Deferida
02	Elaine Rodrigues Da Mota	Deferido
03	Eva Adriane Afonso Luz	Deferida
04	Luciana Maria dos Santos Rocha	Deferida
05	Marizete Tsenhotseenhere O	Deferida
06	Nelci Bruno de Amaral Costa	Deferida
07	Nayara Fernanda Lourenço Campos	Deferida
08	Patrícia Dias Nery	Deferida
09	Sônia Rodrigues Borges de Souza	Deferido
10	Thayanny Pricila Lagares	Deferida
11	Valdirene Alves da Fonseca	Deferida

Campinápolis-MT, 04 de Maio de 2023.

ROSELY CAMPOS DE OLIVEIRA MOURA

Presidente do CMDCA Comissão Especial Portaria nº 143/2023

Conselho Municipal de Campinápolis – MT, Fone: (0xx66) 3437 – 1108. Rua: 31 de março nº: 1520-Centro-Campinápolis-MT-CEP: 78.630-000



CAMPINÁPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE Lei Federal 8069/90 e Lei Municipal 104/90,181/93 e 1035/13.

NÊIDE PIABA BENTO Sec. CMDCA Comissão Especial Portaria nº 143/2023

DANIEL JUNIOR DOS SANTOS

Comissão Especial Portaria nº 143/2023

FERNANDA VIEIRA DE SOUZA MAIA

Comissão Especial Portaria nº 143/2023

VERA LUCIA DOS SANTOS

Comissão Especial Portaria nº 143/2023

MARIA ALVES DOS SANTOS

Comissão Especial Portaria nº 143/2023

KÊNIA CRISTINA BORGES

Comissão Especial Portaria nº 143/2023

MARILENE CORREA BORGES

Comissão Especial Portaria nº 143/2023

AULISMAR FELICIANO ALVES

Comissão Especial Portaria nº 143/2023

MARIA DIVINA COSTA

Comissão Especial

Conselho Municipal de Campinápolis – MT, Fone: (0xx66) 3437 – 1108. Rua: 31 de março nº: 1520-Centro-Campinápolis-MT-CEP: 78.630-000



CAMPINÁPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE Lei Federal 8069/90 e Lei Municipal 104/90,181/93 e 1035/13.

Portaria nº 143/2023

